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UZAKTAN EĞİTİM
YAYINLARI

UZAKTAN EĞİTİM
YAYINLARI

Haftalık Programı  03 - 09 mAYISHaftalık Programı  17 - 23 Mayıs

Saat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati Salı Çarşamba PerşembeSınıf Pazartesi Cuma
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- - TBA SPOR TBA SPOR TBA SPOR TBA SPOR

TÜRK DİLİ ve 
EDEBİYATI-9

TARİH 9 BİYOLOJİ 9 DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ 9

MATEMATİK 9 FİZİK 9 TBA KUŞAĞI İNGİLİZCE 9

TÜRK DİLİ ve 
EDEBİYATI-10

TARİH 10 BİYOLOJİ 10 DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ 10

MATEMATİK 10 FİZİK 10 FELSEFE 10 İNGİLİZCE 10

TÜRK DİLİ ve 
EDEBİYATI-11

TARİH 11 BİYOLOJİ 11 DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ 11

MATEMATİK 11 FİZİK 11 FELSEFE 11 İNGİLİZCE 11

TÜRK DİLİ ve 
EDEBİYATI-12

T.C. İNKILAP TARİHİ ve 
ATATÜRKÇÜLÜK -12

DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ 12

İNGİLİZCE 12

MATEMATİK 12 FİZİK 12 BİYOLOJİ 12 TBA KUŞAĞI

YABANCI ÖĞRENCİLER 
İÇİN TÜRKÇE

YABANCI ÖĞRENCİLER 
İÇİN TÜRKÇE

YABANCI ÖĞRENCİLER 
İÇİN TÜRKÇE(T)

YABANCI ÖĞRENCİLER 
İÇİN TÜRKÇE

KUR'AN-I KERİM SİYER 10 DİNLER TARİHİ 12 ARAPÇA 10

ARAPÇA 9 FIKIH 10 İSLAM KÜLTÜR ve 
MEDENİYETİ 12

MESLEKİ 
ARAPÇA 11

MESLEKİ 
ARAPÇA 12

TEMEL DİNÎ 
BİLGİLER 9

HADİS 10 KELAM 12

ÇOCUK GELİŞİMİ ve 
EĞİTİMİ 9

MUHASEBE ve 
FİNANSMAN 9

ELEKTRİK ELEKTRONİK 
TEKNOLOJİSİ 9

MESLEKİ GELİŞİM 
ATÖLYESİ 9

MUHASEBE ve 
FİNANSMAN 9

MAKİNE TEKNOLOJİSİ 9

MAKİNE TEKNOLOJİSİ 9

SAĞLIK HİZMETLERİ 10 SAĞLIK HİZMETLERİ 10

ÇOCUK GELİŞİMİ ve 
EĞİTİMİ 9

BİLİŞİM 
TEKNOLOJİLERİ 10

BİLİŞİM 
TEKNOLOJİLERİ 10

Saat Tekrar Tekrar
PazarSınıf Cumartesi

9-11 10.00 17.00 00.00 9.SINIF HAFTANIN ÖZETİ  
TÜM DERSLER

11.SINIF HAFTANIN ÖZETİ 
 TÜM DERSLER

10-12 12.00 19.00 02.00 10.SINIF HAFTANIN ÖZETİ 
TÜM DERSLER

12.SINIF HAFTANIN ÖZETİ 
 TÜM DERSLER

12 14.00 21.00 04.00 TYT HAZIRLIK KUŞAĞI 
TÜM DERSLER

AYT HAZIRLIK KUŞAĞI 
TÜM DERSLER

Kutlama Programı
Saat: 09.00



17 Mayıs 2021
Pazartesi

Saat Tekrar Tekrar
PazarSınıf Cumartesi

SaatSınıf Ders Konu

9-10-11-12 08.50 - - TBA SPOR Sabah Sporu

MATEMATİK 9 Dik Üçgen ve Trigonometri

9 09.00 16.30 00.00

9 09.30 17.00 00.30

TÜRK DİLİ ve 
EDEBİYATI-10

Servetifünun Dönemi Türk Edebiyatı'nda Anı10 10.00 17.30 01.00

MATEMATİK 10 Eşkenar Dörtgen10 10.30 18.00 01.30

TÜRK DİLİ ve 
EDEBİYATI-11

MATEMATİK 11

Anlatım Bozuklukları

Dairenin Çevresi ve Alanı

11

11

11.00

11.30

18.30

19.00

02.00

02.30

TÜRK DİLİ ve 
EDEBİYATI-12

Dünya Edebiyatında Deneme12 12.00 19.30 03.00

MATEMATİK 12 Belirli İntegral12 12.30 20:00 03.30

YABANCI ÖĞRENCİLER 
İÇİN TÜRKÇE

Teknoloji Çağı (Yaşam ve Teknoloji)         9-10-11-12

9-10-11-12

13.00 20.30 04.00

KUR'AN-I KERİM Lafzatullah-Zamir-Sekte-Vakf13.30 21.00 04.30

ARAPÇA 9 Merhaba Tatil 19 14.00 21.30 05.00

TEMEL DİNÎ BİLGİLER 9 Konuşma Adabı, İlim Adabı9 14.30 22.00 05.30

ÇOCUK GELİŞİMİ ve 
EĞİTİMİ 9

Çocukları Tanıma Teknikleri Kullanarak Veri 
Toplama9 15.00 22.30 06.00

MUHASEBE ve    
FİNANSMAN 9

İskonto Hesapları9 15.30 23.00 06.30

MAKİNE TEKNOLOJİSİ 9 Perspektif Resim Çizmek9 16.00 23.30 07.00

TÜRK DİLİ ve 
EDEBİYATI-9 Cumhuriyet Dönemi'nde Mektup

Tekrar
Saati

Tekrar
Saati



18 Mayıs 2021
Salı

Saat Tekrar Tekrar
PazarSınıf Cumartesi

SaatSınıf Ders Konu

9-10-11-12 08.50 - - TBA SPOR Sabah Sporu

FİZİK 9
Elektirk Yükü - Elektrikle Yüklenme 
Çeşitleri - I

9 09.00 16.30 00.00

9 09.30 17.00 00.30

TARİH 10 Osmanlı Devleti’nin Takip Ettiği Kara ve Deniz 
Politikaları-III10 10.00 17.30 01.00

FİZİK 10 Kırılma10 10.30 18.00 01.30

TARİH 11

FİZİK 11

Sermaye ve Emek/Osmanlı Devleti’nin Son 
Dönemlerinde Endüstriyel Üretime Geçiş 
Çabaları ve Bu Süreçte Yaşanan Zorluklar

Yüklü Parçacıkların Manyetik Alan ve
 Elektirk Alan İçerisindeki Hareketi 

11

11

1100

11.30

18.30

19.00

02.00

02.30

T.C. İNKILAP TARİHİ ve 
ATATÜRKÇÜLÜK -12

1960 Sonrası Doğu ve Batı Blokları Arasındaki 
Siyasi Rekabeti/Arap-İsrail Savaşları/Irak-İran 
Savaşı

12 12.00 19.30 03.00

FİZİK 12
Compton Saçılması ve 
De Broglie Dalga Boyu12 12.30 20.00 03.30

YABANCI ÖĞRENCİLER 
İÇİN TÜRKÇE

Teknoloji Çağı (Geleceğin Teknolojisi)  9-10-11-12

10

13.00 20.30 04.00

SİYER 10 Nifak ve Münafıklarr13.30 21.00 04.30

FIKIH 10
Hac, Haccın Farziyeti ve Önemi, Hac ve Umreyle 
İlgili Kavram, Mekân ve Hükümler10 14.00 21.30 05.00

HADİS 10
Hadis ve Sünnetin Anlaşılmasında Dikkat 
Edilmesi Gereken Esaslar, Hadis ve Sünnetin 
Anlaşılmasında Kur’an-ı Kerim’in Esas Alınması

10 14.30 22.00 05.30

MUHASEBE ve 
FİNANSMAN 9

İşletme Defteri Gider kayıtları9 15.00 22.30 06.00

MAKİNE 
TEKNOLOJİSİ 9

İş Parçalarını Bağlama Yöntemleri9 15.30 23.00 06.30

ÇOCUK GELİŞİMİ ve 
EĞİTİMİ 9 0-72 Ay Çocuklarında Görülen Bulaşıcı Hastalıklar9 16.00 23.30 07.00

TARİH 9 VIII ve XII. Yüzyıllar Arasında İslam Medeniyeti 
Çerçevesindeki İlmî Faaliyetler

Tekrar
Saati

Tekrar
Saati



19 Mayıs 2021
Çarşamba

Saat Tekrar Tekrar
PazarSınıf Cumartesi

SaatSınıf Ders KonuTekrar
Saati

Tekrar
Saati



20 Mayıs 2021
Perşembe

Saat Tekrar Tekrar
PazarSınıf Cumartesi

SaatSınıf Ders Konu

9-10-11-12

9-10-11-12

08.50 - - TBA SPOR Sabah Sporu

TBA KUŞAĞI Animasyon Kampı

9 09.00 16.30 00.00

09.30 17.00 00.30

BİYOLOJİ 10 Madde Döngüleri ve Hayatın Sürdürülebilirliği-I10 10.00 17.30 01.00

FELSEFE 10 Felsefi Metinlerde Sanat ve Duyarlılık  İlişkisi10 10.30 18.00 01.30

BİYOLOJİ 11

FELSEFE 11

DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ 12

Komünitenin Yapısına Etki Eden Faktörler

Türkiye'de Felsefi Düşünceye Katkıda Bulunan 
Felsefeciler

11

11

11.00

11.30

18.30

19.00

02.00

02.30

Hinduizm12 12.00 19.30 03.00

BİYOLOJİ 12 Bitkilerde Eşeyli Üreme-II12 12.30 20.00 03.30

YABANCI ÖĞRENCİLER 
İÇİN TÜRKÇE (T)

Teknoloji Çağı (Yaşam ve Teknoloji)  9-10-11-12

12

13.00 20.30 04.00

DİNLER TARİHİ 12 Ermeni Kilisesi, Süryani Kilisesi13.30 21.00 04.30

İSLAM KÜLTÜR ve 
MEDENİYETİ 12

İslam Kültür ve Medeniyeti Üzerine Yapılan 
Araştırmalar I12 14.00 21.30 05.00

KELAM 12 Nihilizm12 14.30 22.00 05.30

ELEKTRİK ELEKTRONİK 
TEKNOLOJİSİ 9

Regüle Devre Uygulamaları9 15.00 22.30 06.00

SAĞLIK 
HİZMETLERİ 10

Böbreklerin Yapı ve Fonksiyonları10 15.30 23.00 06.30

BİLİŞİM 
TEKNOLOJİLERİ 10

Metotlar10 16.00 23.30 07.00

BİYOLOJİ 9 Hayvanlar Âlemi-I

Tekrar
Saati

Tekrar
Saati



21 Mayıs 2021
Cuma

SaatSınıf Ders Konu

9-10-11-12 08.50 - - TBA SPOR Sabah Sporu

İNGİLİZCE 9 Invitations and Celebrations-Part B (T)

9 09.00 16.30 00.00

9 09.30 17.00 00.30

DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ 10

Dinî Yorum Farklılıklarının Sebepleri10 10.00 17.30 01.00

İNGİLİZCE 10 Modern Heroes and Heroines-Part B (T)10 10.30 18.00 01.30

DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ 11

İNGİLİZCE 11

Yahudilik

My Friends-Part B 

11

11

11.00

11.30

18.30

19.00

02.00

02.30

İNGİLİZCE 12 Technology 12 12.00 19.30 03.00

TBA KUŞAĞI Belgesel: Çaka Bey9-10-11-12 12.30 20.00 03.30

YABANCI ÖĞRENCİLER 
İÇİN TÜRKÇE (T)

Teknoloji Çağı (Geleceğin Teknolojisi)  9-10-11-12

10

13.00 20.30 04.00

ARAPÇA 10 Teknolojiyi Kullanıyorum13.30 21.00 04.30

MESLEKİ ARAPÇA 11 Övülmüş Ahlak11 14.00 21.30 05.00

MESLEKİ ARAPÇA 12 İslam Medeniyetinin Göstergeleri12 14.30 22.00 05.30

MESLEKİ GELİŞİM 
ATÖLYESİ 9

Girişimci Fikirler  İş Kurma ve Yürütme-Finans 
Yönetimi ve İnsan Kaynakları9 15.00 22.30 06.00

SAĞLIK 
HİZMETLERİ 10

Endoskopik Muayene ve Laboratuvar Tetkikleri 
İçin Hasta Hazırlığı10 15.30 23.00 06.30

BİLİŞİM 
TEKNOLOJİLERİ 10

Tcp-Ip-Protokolü-210 16.00 23.30 07.00

DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ 9 Şam ve Bağdat Bölgesi

Tekrar
Saati

Tekrar
Saati



22 Mayıs 2021
Cumartesi

SaatSınıf Ders Konu

2

TÜRK DİLİ ve EDEBİYATI-9

MATEMATİK 9

TARİH 9

FİZİK 9

COĞRAFYA 9

KİMYA 9

İNGİLİZCE 9

BİYOLOJİ 9

DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ 9

TÜRK DİLİ ve 
EDEBİYATI-10

MATEMATİK 10

TARİH 10

FİZİK 10

FELSEFE 10

COĞRAFYA 10

KİMYA 10

İNGİLİZCE 10

BİYOLOJİ 10

DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ 10

TYT TÜRKÇE

TYT MATEMATİK

Cumhuriyet Dönemi'nde Mektup

Dik Üçgen ve Trigonometri I

VIII ve XII. Yüzyıllar Arasında İslam Medeniyeti 
Çerçevesindeki İlmî Faaliyetler

Elektirk Yükü - Elektrikle Yüklenme Çeşitleri - I

TEKRAR YAYIN

TEKRAR YAYIN

Invitations and Celebrations-Part B

Hayvanlar Âlemi-I

Şam ve Bağdat Bölgesi

Servetifünun Dönemi Türk Edebiyatı'nda Anı

Özel Dörtgenler IV

Osmanlı Devleti’nin Takip Ettiği Kara ve Deniz 
Politikaları-III

Kırılma

Felsefi Metinlerde Sanat ve Duyarlılık İlişkisi

TEKRAR YAYIN

TEKRAR YAYIN

Modern Heroes and Heroines-Part B

Madde Döngüleri ve Hayatın Sürdürülebilirliği I

Dinî Yorum Farklılıklarının Sebepleri

Noktalama İşaretleri-1

Kombinasyon ve Binom Açılımı

-

TYT TARİH

TYT FİZİK

TYT COĞRAFYA

TYT KİMYA

TYT BİYOLOJİ

TYT GEOMETRİ
Problemler

TYT DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ

TYT Felsefe

İki Savaş Arası Dönemde Dünya

Optik III

Bölge ve Bölge Türleri

Hayatımızda Asitler, Bazlar ve Tuzlar

Beslenme Şekillerine Göre Canlılar

Küme Problemleri

Din ve Hayat - 2

20. Yüzyıl Felsefesinin Ayırıcı Nitelikleri

Tekrar
Saati

Tekrar
Saati

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

12 - TYT

12 - TYT

12 - TYT

12 - TYT

12 - TYT

12 - TYT

12 - TYT

12 - TYT

12 - TYT

12 - TYT

10.00 17.00 00.00

00.10

00.30

00.40

01.00

01.10

01.20

01.30

01.40

02.00

02.10

02.30

02.40

02.50

03.00

03.10

03.20

03.30

03.40

04.00

04.20

04.40

05.00

05.20

05.30

06.00

06.20

06.40

06.50

17.10

17.30

17.40

18.00

18.10

18.20

18.30

18.40

19.00

19.10

19.30

19.40

19.50

20.00

20.10

20.20

20.30

20.40

21.00

21.20

21.40

22.00

22.20

22.30

23.00

23.20

23.40

23.50

10.10

10.30

10.40

11.00

11.10

11.20

11.30

11.40

12.00

12.10

12.30

12.40

12.50

13.00

13.10

13.20

13.30

13.40

14.00

14.20

14.40

15.00

15.20

15.30

16.00

16.20

16.40

16.50



23 Mayıs 2021
Pazar

SaatSınıf Ders Konu

2

TÜRK DİLİ ve 
EDEBİYATI-11

MATEMATİK 11

TARİH 11

FİZİK 11

FELSEFE 11

COĞRAFYA 11

KİMYA 11

İNGİLİZCE 11

BİYOLOJİ 11

DİN KÜLTÜRÜ ve AHLAK 
BİLGİSİ 11

TÜRK DİLİ ve 
EDEBİYATI-12

MATEMATİK 12

T.C. İNKILAP TARİHİ ve 
ATATÜRKÇÜLÜK -12

FİZİK 12

COĞRAFYA 12

KİMYA 12

İNGİLİZCE 12

BİYOLOJİ 12

DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ 12
AYT TÜRK DİLİ ve 

EDEBİYATI

AYT MATEMATİK

Anlatım Bozuklukları

Dairenin Çevresi ve Alanı

Sermaye ve Emek/Osmanlı Devleti’nin Son Dönemlerinde 
Endüstriyel Üretime Geçiş Çabaları ve Bu Süreçte Yaşanan 
Zorluklar

Yüklü Parçacıkların Manyetik Alan ve Elektirk Alan 
İçerisindeki Hareketi

Türkiye'de Felsefi Düşünceye Katkıda Bulunan 
Felsefeciler

TEKRAR YAYIN

TEKRAR YAYIN

My Friends-Part B

Komünitenin Yapısına Etki Eden Faktörler

Yahudilik - 1

Dünya Edebiyatında Deneme

Belirli İntegral ve Uygulamaları II

1960 Sonrası Doğu ve Batı Blokları Arasındaki Siyasi 
Rekabeti/Arap-İsrail Savaşları/Irak-İran Savaşı

Compton Saçılması ve De Broglie Dalga Boyu

TEKRAR YAYIN

TEKRAR YAYIN

Technology

Bitkilerde Eşeyli Üreme-II

Hinduizm - 2

Cumhuriyet Dönemi’nde Tiyatro

Belirli İntegral ve Uygulamaları I

-

AYT TARİH

AYT FİZİK

AYT COĞRAFYA

AYT KİMYA

AYT BİYOLOJİ

AYT GEOMETRİ

AYT DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ

AYT FELSEFE GRUBU

II. Dünya Savaşı

Modern Fizik / Modern Fiziğin Teknolojideki 
Uygulamaları

Arazi Kullanımının Çevresel Etkileri - Çevre Politikaları

Karbonil Bileşikler

Bitkisel Organlar Ve Bitki Gelişimini Etkileyen 
Hormonlar

Analitik Düzlemde Temel Dönüşümler II

İslam ve Bilim - 1

Sembolik Mantık: Önermeler Mantığı II

Tekrar
Saati

Tekrar
Saati

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12 - AYT

12 - AYT

12 - AYT

12 - AYT

12 - AYT

12 - AYT

12 - AYT

12 - AYT

12 - AYT

12 - AYT

10.00 17.00 00.00

00.10

00.30

00.40

00.50

01.00

01.10

01.20

01.30

01.40

02.00

02.10

02.30

02.40

03.00

03.10

03.20

03.30

03.40

04.00

04.20

04.40

05.00

05.20

05.30

06.00

06.20

06.40

06.50

17.10

17.30

17.40

17.50

18.00

18.10

18.20

18.30

18.40

19.00

19.10

19.30

19.40

20.00

20.10

20.20

20.30

20.40

21.00

21.20

21.40

22.00

22.20

22.30

23.00

23.20

23.40

23.50

10.10

10.30

10.40

10.50

11.00

11.10

11.20

11.30

11.40

12.00

12.10

12.30

12.40

13.00

13.10

13.20

13.30

13.40

14.00

14.20

14.40

15.00

15.20

15.30

16.00

16.20

16.40

16.50


